



MHMPXPHFWV5Q

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo č. DIL/35/03/011365/2021 uzavřené dne 21. 4. 2021 (dále jen „Smlouva“), podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb. občanského zákoníku v platném znění (dále též jen „občanský zákoník“), mezi následujícími účastníky:

Smluvní strany:

Objednatel:

Hlavní město Praha

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

IČO, DIČ: 00064581, CZ00064581

Zastoupené. Ing. [REDACTED], ředitelem odboru HOM

Kontaktní osoba pro technická jednání: M. [REDACTED] vedoucí SSN společnosti **CENTRA a. s.**, tel.: [REDACTED]

Technický dozor investora: Divize inženýringu CENTRA a.s., zastoupená [REDACTED]

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:

EVEN s.r.o. stavební společnost

V olšínách 2300/75, 100 00 Praha 10, Strašnice

IČO, DIČ: 28062841, CZ28062841

zapsána v obchodním rejstříku vedeném, Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 139924

jednající: p. [REDACTED]

bankovní spojení: Oberbank AG, č. účtu: 092101001000010

zástupce pro smluvní jednání: p. [REDACTED]

zástupce pro technická jednání: p. [REDACTED]

(dále jen zhotovitel)

(společně také jako „strany“ nebo „smluvní strany“)

v souladu s čl. III odst. 4 a s čl. IV odst. 5 Smlouvy (Stavební úpravy BD, Rektorská 579, Praha 10) uzavírají tento dodatek k výše uvedené Smlouvě, ve kterém upravují:

a) termín dokončení díla o 6 pracovních dnů, tj. 1 kalendářní týden a 1 pracovní den z důvodu omezení možnosti provádět dílo ze strany objednatele v souladu s postupy potřebnými pro provedení dílčích prací a z důvodu klimatických omezení při provádění díla,

b) celkovou cenu díla, která se snižuje o 36.258,77 Kč bez DPH dle přehledu více prací a méně prací odsouhlaseného v souladu se Smlouvou technickým a autorským dozorem investora, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

I.

Předmět dodatku

Článek III. odst. 2 Smlouvy se mění a jeho nový text zní takto:

Dokončení díla: **11 kalendářních týdnů a 1 pracovní den** ode dne předání staveniště zhotoviteli.

Článek IV. odst. 1 Smlouvy se mění a jeho nový text zní takto:

Cena díla je stanovena na základě úplného položkového rozpočtu zhotovitele, který tvoří Přílohu č.3 této smlouvy a je její nedílnou součástí, takto:

cena celkem bez DPH: 5 582 479,23 Kč, slovy:

pětmilionůpětsetosmdesátdvatisícečtyřístasedmdesátdevět korun českých a dvacet tři haléře; výše DPH 15 %: 837 371,88 Kč;

cena celkem včetně DPH: 6 419 851,11 Kč.

II.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

III.

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a smluvními stranami je podepsán elektronicky.
2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že s obsahem a formou tohoto dodatku bezvýhradně souhlasí a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, byl uzavřen dobrovolně a bez nátlaku, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek
3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek Smlouvy byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy a jejich dodatků, číselné označení Smlouvy a jejich dodatků a datum jejich podpisu.
4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha, tj. objednatel.
6. Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí s poskytnutím informací dodatku v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Dnem uzavření tohoto dodatku je den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem uzavření tohoto dodatku den z označených dnů nejpozdější. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
8. Plnění předmětu tohoto dodatku v době mezi podpisem a před nabytím účinnosti tohoto dodatku, tedy před zveřejněním v registru smluv, se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem a Smlouvou.

Příloha č. 1:

Přehled více prací a méně prací k položkovému rozpočtu zhotovitele ze dne 20. dubna 2020.

Za objednatele:

Digitálně


ředitel HOM MHMP

Za zhotovitele:



jednatel EVEN s.r.o. stavební společnost

EVEN s.r.o. stavební společnost

V oštinách 2300/75

100 00 Praha - Strašnice

IČ: 28062841

DIČ: CZ28062841

web: www.even24.cz

Věc: Rozpočet VCP / MP

Název stavby: Stavební úpravy bytového domu Rektorská 579, Praha 10 Malešice

Místo: Praha

p.č.	Název Položky - vícepráce	Jednotka	Množství	Cena za MJ	Cena celkem
1	D+M zasklení vnitřní strany zábradlí lodžii (lodžie se zasklením)	ks	4,00	6 800,00	27 200,00
2	Dorovnání betonové podlahy betonovou mazaninou (podlaha lodžie v 1 np jižní strana)	m2	2,90	560,00	1 624,00
3	Dodávka dlažby venkovní Taurus (podlaha lodžie v 1 np jižní strana)	m2	3,00	270,00	810,00
4	Montáž dlažby vč sparování - venkovní vstupy	m2	3,00	860,00	2 580,00
5	Dodávka koncové okapové dlažby	ks	10,00	98,00	980,00
6	Úprava venkovního schodiště na terase lodžie (vytvoření jednoho schodišťového stupně a posílení základu schodiště)	kpl	1,00	2 800,00	2 800,00
7	Dodávka a montáž potrubí V7T hlavc. (výnosní potrubí u štítové stěny)	ks	3,00	2 800,00	8 400,00
8	Dodávka betonové dlažby pro okapový chodník 50x50x5 cm	m2	10,00	245,00	2 450,00
9	Montáž KZS z MW 200 mm na podhledu vstupu (záměra za konstrukci SDK podhledu s Aquapanelu)	m2	1,38	1 481,25	1 482,63
	Celkem vícepráce				48 326,63
	Název položky - méněpráce				
10	Montáž a demontáž sítě z umělých vláken vč. Dopravy - pol č. 30	m2	1 549,00	7,00	-10 843,00
11	Cena za každý den použití sítě - pol č. 31	m2	185 880,00	0,20	-33 458,40
12	Úprava, prodloužení vývodu vody u předzahrádek - pol č. 68	ks	3,00	400,00	-1 200,00
13	Demontáž klíček balkonových dveří - pol č. 72	ks	43,00	15,00	645,00
14	Demontáž a zpětná montáž ekvivalentního čidla - pol č. 76	ks	1,00	1 800,00	-1 800,00
15	Navrtání podkladního profilu stávejících oken a vyplnění PUR pěnou - pol č. 178	m	156,00	72,00	-11 232,00
16	Dodávka a montáž sítě proti hlučnosti (střížky na lodžii) - pol č. 215	m2	38,00	370,00	-17 160,00
17	Demontáž ochranných mříží u lodžii vč uskladnění - pol č. 66	ks	1,00	275,00	275,00
18	Zpětná montáž mříží lodžie vč. Kotvení a povrchové úpravy (bílý nátěr) jen za podmínky uvedené v PD - pol č. 67	1	1,00	500,00	-500,00
19	Popínací zeleň - žimolev Henryův, výška keře 11 a 0,6 m, vč úpravy terénu pro sadbu a hnojiva - pol č. 234	ks	22,00	420,00	-9 240,00
20	Výsev hřiškového trávníku - pol č. 236	m2	88,00	4,00	352,00
21	Hřiškový trávník, travní semeno - pol č. 237	kg	2,00	120,00	240,00
22	Posekání trávníku před předáním - pol č. 238	m2	88,00	30,00	-2 640,00
23	Doplnění SDK podhledu u vstupu z cementovými deskami do exteriéru (vč výrobek Aquapanel tl. 12,5 mm, včetně tmelení montážních a kotvicích prvků	m2	1,38	1 155,00	1 588,10
	Celkem méněpráce				-64 585,40
	Celkem vyúčtování bez DPH				-36 258,77

Zpracoval: [REDACTED]